DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ORIENTAÇÃO NUTRICIONAL PARA TERCEIRA IDADE de autoria de ERIELMA PONTES
DE LIMA, ERIKA DOS SANTOS LEAL MAIA, CLAUDILENE DA LUZ FERNANDES COSTA,
JESSICA EMANUELE LACERDA DO BU, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40713

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40713